CÔNG TY CỔ PHẦN ………
---------------
Số:          /2022/QĐ - HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

---------------o0o----------------

                    …….., ngày       tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

(V/v:  Thành lập chi nhánh tại Hà Nội)

----------------
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 CÔNG TY CỔ PHẦN………………
· Căn cứ  Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14  được Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020

· Căn cứ Điều lệ Công ty;

· Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị Công ty số:       /2022/BB-HĐQT  ngày       /      /2022
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập Chi nhánh Công ty cổ phần ……….. tại thành phố Hà Nội như sau:

 1. Tên chi nhánh:

Tên chi nhánh viết bằng tiếng Việt (ghi bằng chữ in hoa):

Tên chi nhánh viết bằng tiếng nước ngoài (nếu có): ………..

Tên chi nhánh viết tắt (nếu có): ....................................................................

2. Địa chỉ chi nhánh:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn:

Xã/Phường/Thị trấn:

Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc tỉnh:

Tỉnh/Thành phố:

Điện thoại:
Fax:

Email:
Website:

3. Ngành, nghề kinh doanh, nội dung hoạt động:

a) Ngành, nghề kinh doanh (chỉ kê khai đối với chi nhánh, địa điểm kinh doanh):

	STT
	Tên ngành
	Mã ngành
	Ngành, nghề kinh doanh chính

	1.

	2.

	3.

4. Người đứng đầu chi nhánh:

Họ tên (ghi bằng chữ in hoa): NGUYỄN SĨ PHƯƠNG   Giới tính: Nam

Sinh ngày: 30/10/1975       Dân tộc: Kinh       Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân:

	Chứng minh nhân dân
	        X   Căn cước công dân

	Hộ chiếu
	Loại khác (ghi rõ):…………

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:
038075006905

Ngày cấp: 08/07/2021     Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Địa chỉ thường trú:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại (nếu có):
Email (nếu có):

5. Nhân sự quản lý, điều hành Chi nhánh do Người đại diện pháp luật Công ty trực tiếp Điều động bổ nhiệm và giao nhiệm vụ quyền hạn:

Điều 2: Nguồn vốn đầu tư cho Chi nhánh do Công ty trực tiếp cấp để làm vốn kinh doanh của Chi nhánh. Nguồn vốn này sử dụng để làm chi phí quản lý , điều hành và làm vốn lưu động trong kinh doanh của Chi nhánh

Điều 3: Người đại diện theo pháp luật Công ty và các thành viên liên quan có trách nhiệm thực hiện quyết định này.

              Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

     Chủ tịch Hội đồng quản trị

            ………………………..